
Uchwała 7/2020/2021 
Rady Rodzico w przy Samorządowym Przedszkolu w Bielsku,  

z dnia 12.10.2020roku 

w sprawie: zorganizowania Kiermaszu Bożonarodzeniowego 

 

 Na podstawie §31 ust. 2 Regulaminu Rady Rodziców Samorządowego Przedszkola  

w Bielsku uchwala się co następuje: 

§1 

Rada Rodziców zatwierdza zorganizowanie Kiermaszu Bożonarodzeniowego w dniach 15 -17 

grudnia 2020r. 

§2 

Ustalono, iż kwota zebrana podczas kiermaszu zostanie przeznaczona na organizację 

przedsięwzięcia dla dzieci (jeśli sytuacji epidemiczna kraju na to pozwoli) lub zasili konto 

Rady Rodziców. 

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Rodziców. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Rodziców: 

 


